א ירשה לאחר להציגו ולא יגרום להצגת שלט מבלי לציין עליו את מספר הרשיון.לא יציג אדם שלט, ל . 10

שילוט באתר בניה

לשלט המוצג באתר בניה יינתן היתר אם נתקיימו לגביו אלה: . 11

יצויינו בו בעלי המקצוע העוסקים בבנייתו של הבנין; )1(

הצבת שלטים על ידי (ות הנדסה בנאיות השלט יותקן ויוצג לפי הוראות תקנות רישום קבלנים לעבוד )2(
;-1976, התשל"ו)2מס' ( )קבלנים רשומים

מ"ר; 6שטחו של השלט לא יעלה על )3(

ימים מעת אכלוס הבנין, כולו או חלקו; -30השלט יוסר לא יאוחר מ )4(

שלטים בלבד ובכלל זה שלט פרסום של המתווך. 2באתר בניה תותר הצגת )5(

בעסקים ובמפעליםסוגי שילוט וגודלם

שלט מיועד לפרסומת יהיה רגיל או בולט ויוצג במקום העסק נשוא השלט בלבד. )א( .

ו במקום שבו נמצא השילוט או אם פורסמה בשני עתונים ההודעה במקום נראה לעין באחד המקומות האמורים א
הנפוצים בתחום המועצה.

הוראות מעבר

מבקש רשיון פטור מתשלום אגרה לפי חוק עזר זה לתקופה של שנה אם נתקיימו לגביו שני אלה: . 27

;-1988, התשמ"ט)ושלטים* מודעת(בידו רשיון בר תוקף לשלט לפי חוק עזר לראש פינה )1(

שנדרש להתקין שלט אחר במקום שלט קיים, לפי הוראות חוק עזר זה, )1(בעל רשיון כאמור בפסקה )2(
ימים מיום הדרישה כאמור. 90והתקינו עד תום

.539כך פורסם ברשומות; חש"ם *

עונשין

-נמשכת, דינו שקלים חדשים, ואם היתה העבירה 1,400קנס -העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו . 28
שקלים חדשים לכל יום שבו נמשכה העבירה אחרי שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה או 55קנס נוסף

אחרי הרשעתו.

שמירת דינים

הוראות חוק עזר זה באות להוסיף על חובותיו של אדם לפי כל דין ולא לגרוע מהן. . 29

ביטול

בטל. - -1989, התשמ"ט)שלטיםמודעות ו(חוק עזר לראש פינה . 30

תוספת

)19סעיף (

חלק א': מודעות
שיעורי האגרה בשקלים חדשים

-ימים או חלק מהם 3מודעות על גבי לוחות המודעות של המועצה, לכל . 1

10 מודעה גדולה (1)
7 מודעה בינונית (2)
7 מודעה קטנה (3)
5 המודעה זעיר (4)
פטורה מודעת אבל (5)

מודעה באמצעות מכשיר אופטי או חשמלי על בד קולנוע או במקום אחר, .